

112	на на	Машинист укладчика асфальтобето-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
113	Котельщик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Машинист крана автомобильного	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Машинист крана автомобильного	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Весовщик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Весовщик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Дозировщик	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МОП																								
122	Уборщик производственных поме-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
База ул. Маяковского, д. 36																								
123	Сторож АБЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
База д. Нечаевская АБЗ																								
124	Сторож АБЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
База д. Никулино АБЗ																								
125	Сторож АБЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Домрачев А.М.

Ф.И.О.

30.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Белова Т.В.

Ф.И.О.

30.11.2018

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Сараева Н.В.

Ф.И.О.

30.11.2018

(дата)

Начальник ППО

(должность)

(подпись)

Сипагова М.Ю.

Ф.И.О.

30.11.2018

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Швыров Н.Н.

Ф.И.О.

30.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4151

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Т.Н. Терехина

(Ф.И.О.)

30.11.2018 г.

(дата)